АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.12.2015  №58
О присвоение адреса земельным участкам
для обслуживания санитарной зоны скважин
Руководствуясь  п.21 ст.  14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Перекопского сельского поселения  Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку, для обслуживания санитарной зоны:

1.1. Сооружение-скважина № 1  -             х. Перекопка, ул.Донская,84

1.2. Сооружение-скважина № 2  -             х. Перекопка, ул.Донская,52

1.3. Скважина № 3  -                                   х. Перекопка, ул. Нижняя,1а

1.4. Сооружение- колодец -                       х. Перекопка, ул. Родниковая,58а
1.5. Сооружение-скважина № 8197 -        х. Перекопка, ул. Родниковая,19

1.6. Сооружение-скважина № 01689 -      х. Логовский, ул. Молодежная,52

      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в информационном листке «Перекопский Вестник».

Глава Перекопского

сельского поселения:                                              С.Г Кудрин